1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不會就因本公告全部或
任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

GoFintech Quantum Innovation Limited
國富量子創新有限公司

（前稱 GoFintech Innovation Limited 國富創新有限公司）
（於開曼群島註冊成立之有限公司）

（股份代號：290）

自願性公告
最新業務發展
成立合資公司

本公告乃由國富創新有限公司（「本公司」，連同其附屬公司，統稱「本集團」）自願
作出。

茲提述本公司日期為二零二五年二月二十五日之公告（「該公告」），內容有關與夸
密量子簽訂戰略合作協議。除文義另有所指外，本公告所用詞彙與該公告所界定
者具有相同涵義。

董事會欣然宣佈，本公司已於日前透過其附屬公司與夸密量子及張博士共同出資
成立合資公司（「合資公司」），以共同進行 (i)量子隨機數雲服務的基礎設施及應用
研究；及 (ii)量子加密數字貨幣硬件錢包（「量子硬件錢包」）的技術研發、產品生產
及銷售（「成立合資公司事項」）。

就合資公司擬開展的上述業務而言，(i)量子隨機數雲服務是通過去中心化的量子
隨機數硬件，以及夸密量子自主發明的隨機性證明共識算法，為互聯網提供基於
量子噪聲的真實可靠、可驗證、防篡改的真隨機數。其中Web 2.0版本將通過雲服
務提供，Web 3.0版本將通過區塊鏈智能合約提供。量子隨機數雲服務的潛在應用
領域包括金融科技安全加密、區塊鏈智能合約驗證、在線遊戲公平機制、高安全通
信網絡及科研數據模擬等領域；及 (ii)量子硬件錢包通過內置量子隨機數晶片，提
供高質量的真隨機數用於私鑰和密碼學算法，從而進一步提高硬件錢包的安全性
和使用便捷性，保護全球使用範圍不斷增長的加密貨幣尤其是穩定幣的支付安全。
量子硬件錢包產品將涵蓋區塊鏈通用的橢圓曲線密碼學 (ECC)版本和抗量子計算

2

的後量子密碼 (PQC)版本。量子硬件錢包將面向早期合作機構及核心開發者社區
提供量產試用版，而正式產品將面向全球進行商業化推廣，覆蓋加密貨幣持有者、
高淨值投資者等各類個人用戶以及銀行、券商、支付平台等各類機構用戶。

據董事經作出一切合理查詢後所知、所悉及所信，於成立合資公司事項日期及本
公告日期，夸密量子、其最終實益擁有人及張博士均為與本集團及其關連人士（定
義見香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」））概無關連之獨立第三
方。由於有關成立合資公司事項之適用百分比率均低於5%，根據上市規則第14章，
成立合資公司事項概不構成本公司之須予公佈交易。

本公司股東及潛在投資者應注意本公告乃以自願性披露基準作出，旨在讓公眾瞭
解本公司之最新業務發展。本公司將遵守上市規則另行刊發公告（如適用）。

本公司股東及潛在投資者於買賣本公司股份時務須審慎行事。

承董事會命

國富量子創新有限公司

主席兼獨立非執行董事

陳健生

香港，二零二五年五月二十八日

於本公告日期，董事會包括一名執行董事孫青女士；三名非執行董事，分別為聶日
明博士、李春光先生及華暘先生；以及三名獨立非執行董事，分別為陳健生先生（主
席）、趙公直先生及雷美嘉女士。